
BMW X3 諸元表 

寸法・重量

エンジン

トランスミッション

  ギア比 １速

２速

３速

４速

５速

後退

最終減速比

ブレーキ

ステアリング

タイア/ホィール

ベンチレーテッド・ディスク

電子油圧制御式5速オートマチック・トランスミッション
（ステップトロニック付）

3.909 3.636

3.419
2.215
1.600
1.000
0.751

ダブル・ジョイント・スプリング・ストラット、コイルスプリング、スタビライザー

141(192)/6,000 170(231)/5,900

X3 2.5i X3 3.0i

1,760 1,790

4,565
1,855

2,795
1,675

1,540
1,555

25 6S 30 6S

67
5

480-1560

2,493

無鉛プレミアム･ガソリン

電子制御燃料噴射

245(25.0)/3,500 300(30.6)/3,500
10.5 10.2

2,979
84.0x75.0 84.0 x89.6

　フロント

サスペンション

　最大トルク(Nm{kgm}/rpm)

　タイア

　リア

　圧縮比

　燃料供給装置

　使用燃料

　形式

　ホィール

　形式

　フロント

　リア

　形式

　総排気量(cc)

　全長(mm)
　全幅(mm)
　全高(mm)
　ホイールベース(mm)

235/50R18

　トレッド、フロント(mm)
　トレッド、リア(mm)
　トランク容量(リッター)

　最高出力(kW{ps}/rpm)
　ボア×ストローク(mm)

　燃料タンク容量(リッター)
　乗車定員(名)
　車両重量(kg)

　型式

　形式 直列6気筒DOHC24バルブ

3.028

8J ｘ 17ｱﾛｲ、ﾀﾞﾌﾞﾙｽﾎﾟｰｸ148 8J x 18ｱﾛｲ、ｽﾀｰｽﾎﾟｰｸ113

セントラル・アーム、コイル・スプリング、スタビライザー

2系統、真空倍力式、ABS
ベンチレーテッド・ディスク

ラック＆ピニオン式パワー・ステアリング

235/55R17

 

 




