

## BMW X3 諸元表

寸法・重量	X3 2.5i	X3 3.0i
全長(mm)	4,565	
全幅(mm)	1,855	
全高(mm)	1,675	
ホイールベース(mm)	2,795	
トレッド、フロント(mm)	1,540	
トレッド、リア(mm)	1,555	
トランク容量(リッター)	480-1560	
燃料タンク容量(リッター)	67	
乗車定員(名)	5	
車両重量(kg)	1,760	1,790
<b>エンジン</b>		
形式	直列6気筒DOHC24バルブ	
型式	25 6S	30 6S
総排気量(cc)	2,493	2,979
ボア×ストローク(mm)	84.0x75.0	84.0 x89.6
最高出力(kW{ps}/rpm)	141(192)/6,000	170(231)/5,900
最大トルク(Nm{kgm}/rpm)	245(25.0)/3,500	300(30.6)/3,500
圧縮比	10.5	10.2
燃料供給装置	電子制御燃料噴射	
使用燃料	無鉛プレミアム・ガソリン	
<b>トランスマッision</b>		
形式	電子油圧制御式5速オートマチック・トランスマッision (ステップトロニック付)	
ギア比	1速	3.419
	2速	2.215
	3速	1.600
	4速	1.000
	5速	0.751
	後退	3.028
	最終減速比	3.909
		3.636
<b>サスペンション</b>		
フロント	ダブル・ジョイント・スプリング・ストラット、コイルスプリング、スタビライザー	
リア	セントラル・アーム、コイル・スプリング、スタビライザー	
<b>ブレーキ</b>		
形式	2系統、真空倍力式、ABS	
フロント	ベンチレーテッド・ディスク	
リア	ベンチレーテッド・ディスク	
<b>ステアリング</b>		
形式	ラック & ピニオン式パワー・ステアリング	
<b>タイヤ/ホイール</b>		
タイヤ	235/55R17	235/50R18
ホイール	8J x 17アロイ、ダブルスポーク148	8J x 18アロイ、スタースポーク113